

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2000 года N 1778

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2004 года N 907. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2006 года N 557

Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2004 года N 907 утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2006 года N 557.

Правительство Республики Казахстан постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2000 года N 1778 "О мерах по развитию архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 51, ст. 582) следующие изменения:
 - пункт 5 изложить в следующей редакции:
- "5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Мынбаева С.М.";
- в Программе развития архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан, утвержденной указанным постановлением .
 - в разделе 1 "Паспорт":
- в пункте 5 "Объемы и источники финансирования": слова "Финансовые затраты на реализацию Программы предусматриваются за счет республиканского бюджета" заменить словами "Финансирование Программы осуществляется за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на развитие архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан";

после слов "в 2004 году" слова "99,0 миллионов" заменить словами "167,2 миллиона", после слов "в 2005 году" слова "99,0 миллионов" заменить словами " 1 3 1 , 6 м и л л и о н а " ;

- в Плане мероприятий по реализации Программы развития архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан на 2000 -2005 годы, утвержденном указанным постановлением:
 - в разделе 6 "Нормативно-техническая база":
 - в графе 6:

строке, порядковый номер 24: В цифры "180,0" "185,1"; заменить цифрами цифры "2004 г. - 60,0" заменить цифрами "2004 г. - 62,5"; цифры "2005 г. - 60,0" заменить цифрами "2005 г. - 62,6"; порядковый строке, номер 27: цифры "45" заменить цифрами цифры "2004 г. - 15,0; 2005 г. - 15,0" исключить; графу 6 строки, порядковый номер 28, изложить в следующей редакции:

в разделе 7 "Прикладная наука и проектное дело": в графе 6 строки, порядковый номер 30: цифры "72,0" заменить цифрами "73,2"; цифры "2005 г. - 24,0" заменить цифрами "2005 г. - 25,2".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан